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KOORDINATORI PËR TË DREJTËN E INFORMIMIT

Franc Balqi
Specialist në Sektorin e Inspektimit dhe Vlerësimit të Cilësisë 

E-mail: DPAPTirane@arsimi.gov.al
Web Site: www.arsimiparauniversitar.gov.al

Adresa: Rruga “Aleksandër Moisiu”, përballë IKV, Tiranë
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